
se sídlem Hlinky 42/106, 603 00 Brno

IČ: 62096052
datová schránka: etag8hb
tel.: +420 543 237 149

e-mail: exekutorsky.urad@brno-mesto.cz
el. podatelna: podatelna.eu@brno-mesto.cz
internet: www.urad.exekutorsky.cz

Sp. zn. oprávněného 3030182207

Čj.:

030 EX 531/13-258

(původní sp.zn. 010 EX 
4700/10)

Usnesení

Soudní exekutor, Mgr. Jaroslav Homola, Exekutorský úřad Brno-město, se sídlem Hlinky 42/106, Brno,
v právní věci oprávněného – Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group, Pobřežní
665/23, 186 00 Praha – Karlín, IČ: 63998530, zast. Mgr. Ĺubomír Vdovec, advokátní kancelář, Hlinky
135/68,  603 00 Brno – Staré Brno, IČ: 71457801,  nar.  12.11.1977,  proti  povinnému  HANDL Libor,
Troubky  č.p.  10,  768  02  Troubky-Zdislavice,  IČ:  67528520,  nar.  10.6.1969,  ,  ke  splnění  povinnosti
povinného  uložené  exekučním titulem –  rozsudek  č.j.  11  EC 20/2009-27,  který  vydal  Okresní  soud  v
Kroměříži dne 27.11.2009 a na základě usnesení o nařízení exekuce a pověření soudního exekutora č. j. 12
EXE 576/2010-13 ze dne 10.6.2010, které vydal Okresní soud v Kroměříži rozhodl 

takto:

I. Dražba  nařízená  usnesením  č. j.  030  EX  531/13-241 na  den  28.3.2024 pro  nemovité  věci
povinného:

 se zrušuje.

mailto:exekutorsky.urad@brno-mesto.cz
http://www.urad.exekutorsky.cz/
mailto:podatelna.eu@brno-mesto.cz


Odůvodnění:

Po vydání usnesení č. j. 030 EX 531/13-241, kterým byla nařízena dražba nemovitých věcí povinného,
bylo zjištěno, že nejsou splněny podmínky pro provedení dražby, když usnesení o ceně nebylo dosud řádně
doručeno povinnému. S ohledem na tuto skutečnost bylo rozhodnuto tak, jak je uvedeno ve výroku I. tohoto
usnesení.

Poučení: Proti tomuto usnesení není odvolání přípustné. 

V Brně dne 15.3.2024

Mgr. Jana Chobolová, v.r.
exekutorský kandidát

Mgr. Jaroslava Homoly
soudního exekutora

Za správnost vyhotovení: 

Visual signature appearance


	Usnesení
	takto:
	Odůvodnění:




